CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KÊ KHAI TÀI SẢN

Chủ chủ hộ: ........................

Căn cứ Quyết định cấp đất: ......................................................................

để xây dựng công trình ....................................................................................

Căn cứ nội dung được thông báo của Ban đền bù thiệt hại giải phóng mặt bằng tại cuộc họp ngày     tháng    năm

Chủ hộ:

- Vợ: ..........................................................................................................
- Chồng: ....................................................................................................

Sau khi đối chiếu với nội dung được thông báo về diện tích đất của gia
đình bị thu hồi để xây dựng công trình: ..........................................................

.................................................................................................................

Chúng tôi tự kiểm kê toàn bộ số lượng cây cối, hoa màu và vật kiến trúc trên diện tích đất phải thu hồi là :

	ST
	Loại tài sản
	Đ.vị
	Số
	D.tích
	Đ.giá
	Tỷ lệ
	Thành
	ghi chú

	T

	tính
	lượng
	chiếm
	đền bù
	áp giá
	tiền

	đất

	1
	Vật kiến trúc
.........................

...........................

	2
	Hoa màu
.........................

.........................

Gia đình tôi xin cam đoan về nội dung đã kê khai gồm:

- Giấy tờ về quyền sử dụng đất

- Bìa hộ khẩu

- Số lượng tài sản nằm trong diện tích đất bị thu hồi là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có gì sai trái xin chịu trách nhiệm trước pháp luật. Đồng thời chúng tôi kiến nghị Ban ĐB TH GPMB khẩn trương kiểm tra để thống nhất kinh phí đền bù và các chế độ hỗ trợ khác, tạo điều kiện cho chúng tôi di chuyển được nhanh gọn./.

Họ và tên vợ
Họ và tên chồng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THỐNG KÊ ĐỀN BÙ GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG

Xây dựng công trình:.....................................................
Căn cứ Quyết định số: ...... của ................................ về việc cấp đất xây dựng công trình (có sơ đồ kèm theo)
Căn cứ QĐ số ....... của ...................................... về việc thu hồi đất của: ...................................................... để sử dụng vào việc xây dựng công trình: .........................................................................................................................
Hôm nay, ngày
tháng
    năm 199

Chúng tôi gồm:
1) Chủ hộ:

- Người chồng:

-Người vợ:

- (Hoặc người ủy quyền):

2) Đại diện Ban GPMB: ..................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
3) Thành phần mời: .........................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Đã tiến hành kiểm tra xác định đất và tài sản trên đất đã được chủ kê khai và nộp tại ban Đền bù GPMB với các nội dung cụ thể như sau:

1. Số nhân khẩu trong hộ:

2. Lý lịch lô đất: (phần phải thu hồi để xây dựng các công trinh nhà nước). Trong đó nêu rõ:

- Quyết định cấp đất (có sơ đồ kèm theo) nêu rõ phần phải thu hồi là bao nhiêu m2.

- Thông báo hoặc giấy tờ hợp lệ.

- Biên bản bàn giao đất

- Biên lai thu thuế chuyển quyền sử dụng đất (trường hợp chưa hoàn tất thủ tục sang tên)
Trong đó phải phân chia ra từng loại đất: đất thổ cư, đất vườn... nếu là đất giao đất nông nghiệp, giao rừng thì phải có hợp đồng của cấp có thẩm quyền.

3. Tài sản trên đất:

	ST T
	Loại tài sản
	Đ.vỊ tính
	Số lượng
	D.tích chiếm đất
	Đ.giá đền bù
	Tỷ lệ áp giá
	Thành tiền
	ghi

chú

	1
	Vật kiến trúc
......................................................

4. Ghi chú: Với từng loại đất: đất vườn, đất vườn rừng là bao nhiêu m2 thì phải thống kê theo từng loại vườn, loại cây để xác định được mật độ cây và loại cây hợp lý.

Toàn bộ số lượng trên chúng tôi đã kiểm tra cụ thể tại hiện trường và mọi
người đã nhất trí số liệu trên. Thời gian kết thúc vào hồi
cùng ngày.

Biên bản này làm căn cứ để Ban đền bù thiệt hài GPMB khẩn trương giải quyết cấp kinh phí và mặt bằng xây dựng mới đảm bảo ổn định đời sống cho hộ phải di chuyển.

	ĐẠI DIỆN CHỦ HỘ

	BAN GPMB

	CHỦ ĐẦU TƯ

	ĐẠI DIỆN C.QUYỀN CƠ SỞ

PAGE
3